檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：陳致良

電子信箱：andychen@tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)27361661轉7212

傳真電話：(02)27367840

受文者：財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：北醫校研字第1020001411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20130706議程(20130706議程.PDF)

主旨：本校實證醫學研究中心於民國102年7月6日舉辦「2013全

國推廣實證醫學工作坊(成大場)」，歡迎 貴院轉知院內有

興趣醫事人員報名參加，請 惠查。

說明：

一、本校實證醫學研究中心承辦行政院衛生署「推動全國實證

醫學科技交流與推廣電子資源知識轉譯應用計畫」，與臺

灣實證醫學學會聯合主辦，於民國102年7月6日(星期六)

，假國立成功大學醫學院附設醫院(臺南市勝利路138號)辦

理「2013全國推廣實證醫學工作坊」。

二、本課程適合實證醫學初學者，歡迎對實證醫學(含護理、

藥學等相關領域)有興趣者線上報名參加。報名網址http:/

/idoh.tmu.edu.tw/events/tainan0706/。台灣實證醫學

學會會員$500，非台灣實證醫學學會會員$800。(報名網址

詳附件)。進一步活動事宜請洽(02)2736-1661分機7212陳

先生，或 e-mail至andychen@tmu.edu.tw。

正本：秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、宗生醫

院、員林郭醫院大村分院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、財團法人彰化基

0

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

督教醫院及其中華路院區、財團法人彰化基督教醫院鹿東分院、溫建益醫院、中

國醫藥大學北港附設醫院、財團法人天主教若瑟醫院、財團法人彰化基督教醫院

雲林分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立臺灣大學醫學院附設醫

院雲林分院、世華醫院、建興醫院、財團法人天主教聖馬爾定醫院、祥太醫院、

臺中榮民總醫院嘉義分院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、長庚醫療財團

法人嘉義長庚紀念醫院、財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院、台南市立醫院、

台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療

財團法人麻豆新樓醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、奇美醫療財團法人奇美醫院

及其台南分院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、晉生醫療社團法人晉生慢性醫

院、國立成功大學醫學院附設醫院、台南市郭綜合醫院、行政院國軍退除役官兵

輔導委員會高雄榮民總醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、長庚醫療財團法

人高雄長庚紀念醫院、財團法人天主教聖功醫院、財團法人台灣省私立高雄仁愛

之家附設慈惠醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、馬光中醫醫

院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)

、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立民生醫院

、高雄市立凱旋醫院、高雄市立聯合醫院、健仁醫院、健生醫院、國軍高雄總醫

院左營分院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處、義大醫

療財團法人義大醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、屏基醫療財團法人屏東基督

教醫院、輔英科技大學附設醫院、馬偕紀念醫院台東分院、三軍總醫院澎湖分院

附設民眾診療服務處、東基醫療財團法人台東基督教醫院、財團法人佛教慈濟綜

合醫院關山分院、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、行政院國軍退除

役官兵輔導委員會臺東榮民醫院及其勝利院區、財團法人天主教靈醫會惠民醫院

副本：台灣實證醫學學會 2013/05/14
15:51:42

校　長　　閻　雲

2013 全國推廣實證醫學工作坊(成大場)

主辦單位：臺北醫學大學實證醫學研究中心

台灣實證醫學學會

國立成功大學醫學院附設醫院

經費補助：行政院衛生署「102 年推動全國實證醫學科技交流與推廣電子資源知
識轉譯應用計畫」

活動期間：102 年 7 月 6日（星期六）09:10-17:00

活動地點：國立成功大學醫學院附設醫院(臺南市勝利路 138 號)

參加對象：本課程適合實證醫學初學者，歡迎對實證醫學(含護理、藥學等相關
          領域)實作練習有興趣者報名參加。

會議資訊：本次會議提供醫師、護理人員、藥師的繼續教育積分認證學分、公務

人員繼續教育學分以及台灣實證醫學學會學分等學分認證。

報名資訊：http://idoh.tmu.edu.tw/events/tainan0706/

報名期間：自即日起至 102年 6月 20日或額滿為止(80人)。

報名費用：台灣實證醫學學會會員$500，非台灣實證醫學學會會員$800，如有特

殊情況需退費，請於 102年 6月 20日前提出申請，本會將扣除手續

費後退還。

報名方式：

1. 於完成線上報名系統手續之後，請於報名後一週內完成繳費(6 月 15 日之後

報名人員，請於 6月 20日前完成繳費)，報名費請於 6月 20日前匯至本次活

動協辦資料庫代理商。

匯款銀行:華南商業銀行-南永和分行

銀行代碼:008

帳號:169-10-005800-1

戶名:碩睿資訊有限公司

2. 請於繳費後，註明您的(1)報名者姓名、(2) 匯款帳號末 5碼、(3)註明 7/6 EBM

成大場工作坊、 (4)開立之收據抬頭 ;連同轉帳收據掃描 email 至

amy@sris.com.tw。

3. 收據將於活動當日統一發放。

其他注意事項：

*臺灣實證醫學學會網站    http://www.tebma.org.tw

*將於確認報名完成後，於活動前一週寄發 Critical Appraisal課程需評讀之英

文 paper，以供學員事先預習。

*文獻搜尋實作時段，需上網搜尋文獻，歡迎攜帶筆電或可上網智慧型手機、iPAD

等可無線上網裝置，進行文獻搜尋練習(課程場地僅可提供限額的無線上網)。

*活動議程以當日公告為準。

-1-

http://www.tebma.org.tw/

2013 全國推廣實證醫學工作坊(成大場)

主辦單位：臺北醫學大學實證醫學研究中心、台灣實證醫學學會、國立成功大學
醫學院附設醫院

指導單位：行政院衛生署「102 年推動全國實證醫學科技交流與推廣電子資源知
識轉譯應用計畫」

活動期間：102 年 7 月 6 日（星期六）09:10-17:00

活動地點：國立成功大學醫學院附設醫院(臺南市勝利路 138 號)

議程：

時間 主題內容 課程形式

0910-0930 報 到

0930-0950 EBM 簡介/PICO 原則 講師授課

0950-1020
文獻搜尋(含 Cochrane

Library 介紹)
講師授課

1020-1100 文獻評讀-RCT 講師授課

1100-1120 休息時間

1120-1140 臨床應用 講師授課

1140-1200 成效評估 講師授課

1200-1300 午休

1300-1330 臨床問題形成 分組演練與討論

1330-1400
文獻搜尋(含 Cochrane

Library 實作)
分組演練與討論

1400-1600 文獻評讀實例(RCT) 分組演練與討論

1600-1610 休息時間

1610-1630 臨床應用 分組演練與討論

1630-1640 課後評量

1640-1650 綜合討論

-2-